
Қарасай ауданының елді мекендеріндегі бағалау аймақтарының шекараларын 
және жер учаскелері үшін төлемақының базалық ставкаларына түзету 
коэффициенттерін бекіту туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Қарасай аудандық мәслихатының 2012 жылғы 23 шілдедегі N 8-
4 шешімі. Алматы облысының Әділет департаменті Қарасай ауданының Әділет 
басқармасында 2012 жылы 29 тамызда N 2-11-124 тіркелді. Күші жойылды - 
Алматы облысы Қарасай аудандық мәслихатының 2020 жылғы 26 қарашадағы №
63-3 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Қарасай аудандық мәслихатының 
26.11.2020  шешімімен (алғашқы ресми жарияланған күннен бастап № 63-3
қ о л д а н ы с қ а  е н г і з і л е д і ) .
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 20 маусымдағы Жер Кодексінің 11-

 және Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстанбабына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының 6-бабының 1-тармағының  сәйкес, Қарасай 13) тармақшасына
аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Қарасай ауданының елді мекендеріндегі бағалау аймақтарының 
шекаралары және жер учаскелері үшін төлемақының базалық ставкаларына 
түзету коэффициенттері  сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылау аудандық мәслихаттың "Депутат 
этикасы және өкілеттігі, заңдылықтар мен тәртіптің сақталуы, азаматтардың 
құқықтары мен бостандықтарын қорғау" жөніндегі тұрақты комиссиясына 
жүктелсін.
      3. Осы шешім Әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
Аудандық мәслихаттың кезекті

8-ші сессиясының төрайымы С. Махамбетова

Аудандық мәслихат хатшысы А. Сыдық

КЕЛІСІЛГЕН:

"Қарасай аудандық жер

қатынастары бөлімі"

мемлекеттік мекемесінің бастығы Жұмабаев Жомарт Даусқожаұлы



      23 шілде 2012 жыл

 

Қарасай аудандық мәслихатының
2012 жылғы 23 шілдедегі
"Қарасай ауданының елді

мекендеріндегі бағалау аймақтарының
шекараларын және жер учаскелері

үшін төлемақының базалық
ставкаларына түзету

коэффициенттерін бекіту
туралы" N 8-4 шешіміне

қосымша

Қарасай ауданының елді мекендеріндегі бағалау аймақтарының
шекараларын және жер учаскелері үшін төлемақының базалық
ставкаларына түзету коэффициенттері

Рет
N

Елді мекендердің атауы Зона нөмірі

Жер учаскелері үшін
төлемақының базалық
ставкаларын түзету
коэффициенттері

1 2 3 4

1 Таусамалы ауылы

І
1,5

2 Теректі ауылы

3 Шұғыла ауылы

4 Береке ауылы

5 Райымбек ауылы

6 Алатау ауылы

7 Бұлақты ауылы

8 Алма-Арасан ауылы

9 Іргелі ауылы

10 Қырғауылды ауылы

11 Қарағайлы ауылы

12 Абай ауылы

13 Алмалыбақ ауылы

14 Ақжар ауылы

15 Жаңатұрмыс ауылы

16 Көкшоқы ауылы

17 Нұрлытау ауылы

18 Құрамыс ауылы

19 Таужолы ауылы

20 Ерменсай ауылы

21 Қарғалы ауылы

22 Кемертоған ауылы



23 Жайлау ауылы

24 Тастыбұлақ ауылы

25 Наурыз ауылы

26 Көксай ауылы

27 Алғабас ауылы

28 Рахат ауылы

29 Жалпақсай ауылы

30 Шамалған бекеті

31 Бекболат Әшекеев ауылы

32 Үшқоңыр ауылы

33 Жандосов ауылы

34 Қошмамбет ауылы

II 1,4

35 Ақсеңгір ауылы

36 Елтай ауылы

37 71 разъезд

38 Жамбыл ауылы

39 Ұлан ауылы

40 Еңбекші ауылы

41 Қайнар ауылы

42 Долан ауылы

43 Көліащы ауылы

44 Жармұхамбет ауылы

45 Тұрар ауылы

46 Көкөзек ауылы

47 Құмтоған ауылы

48 Исаев ауылы

49 Көлді ауылы

50 Батан ауылы

51 Үштерек ауылы

52 Қаратөбе ауылы

53 Рахат ауылы

54 Мәдениет ауылы

55 Мерей ауылы

56 Шалқар ауылы

57 Құмарал ауылы

58 Әйтей ауылы

59 Көктоған ауылы

60 Көктөбе ауылы

III 1,3

61 Сауыншы ауылы

62 Қайрат ауылы

63 Құркұдық ауылы

64 Сауыншы ауылы



65 Қарасу ауылы

66 Жыңғылды ауылы
IV 1,2

67 Айқым ауылы

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


